
2j c e a 
centro de estudios 
avanzados 

facultad de ciencias 

sociales 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N° 0045555/2019 

VISTO 

El p e d i d o f o r m u l a d o por la M g t e r . G a b r i e l a Sabuisky, D i recto ra d e la Maestría 
e n Procesos Educat ivos m e d i a d o s po r Tecnología, p a r a q u e se o t o r g u e 
e q u i v a l e n c i a d e la p r u e b a d e suf ic iencia d e i d i o m a inglés a la a l u m n a 
MARIANA ESTELA MARTÍNEZ, DNI: 18.241.513 q u e presenta d i p l o m a d e 
L i c e n c i a d a e n L e n g u a Inglesa o t o r g a d o po r lo Univers idad Tecnológica 
N a c i o n a l , F a c u l t a d Regional Concepción d e l U ruguay 

CONSIDERANDO 

Q u e la Coordinación Académica d e l CEA, se ha e x p e d i d o f a v o r a b l e m e n t e 
p a r a o t o r g a r esta e q u i v a l e n c i a d e a c u e r d o a l artículo 3 d e la Resolución CEA 
047/2018; 

Por el lo; 

EL DIRECTOR PROVISORIO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo r : O t o r g a r a MARIANA ESTELA MARTÍNEZ, DNI: 18.241.513, la 
e q u i v a l e n c i a d e l i d i o m a Inglés. 

Artículo 2°: Asiéntese e n e l Registro d e Resoluciones, comuniqúese a Despachio 
d e A lumnos d e l CEA, o la in te resada y arcinívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A 
DIECISIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCION N°: 145/2019 

D R . C E S A R T C A C H 

FaíilaU '¿;thsSrí" 


